АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 4449

О прогнозе социально-экономического развития города Владимира
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и признании утратившими

силу постановлений администрации города Владимира
 от 15.11.2022 № 6007 и от 30.01.2023 № 370

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации
и  постановлением  администрации  города  Владимира  от  30.06.2011
№  1237  «О  порядке  разработки  проекта  бюджета  города  на  очередной
финансовый год и плановый период и признании утратившими силу некоторых
постановлений главы города Владимира» постановляю:

1. Утвердить  прогноз  социально-экономического  развития
муниципального образования город Владимир на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов согласно приложению.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

- от 15.11.2022 № 6007 «О прогнозе социально-экономического развития
города  Владимира  на  2023 год  и  плановый  период  2024 и  2025 годов
и  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города
Владимира от 15.11.2021 № 2874»;

- от  30.01.2023  №  370  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 15.11.2022 № 6007».

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев